
UCHWAŁA NR 17/2020 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 13 lutego 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się w budżecie Powiatu po stronie wydatków bieżących przeniesień między paragrafami 
w dziale, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń Starostwa 
Powiatowego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

  
  

 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. 

poz. 1622 i 1649. 

Id: 5FBA7059-3CB9-4B94-9022-38908D8413C1. Podpisany Strona 1



Zestawienie zmian po stronie wydatków w budżecie Powiatu Słupskiego na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 35 309 165,00 0,00 35 309 165,00

60095 Pozostała działalność 2 681 676,00 0,00 2 681 676,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 500,00 -1 691,00 68 809,00

4480 Podatek od nieruchomości 26 500,00 1 596,00 28 096,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

1 350,00 95,00 1 445,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 047 839,00 0,00 6 047 839,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 5 557 955,00 0,00 5 557 955,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 312,00 -544,00 64 768,00

4480 Podatek od nieruchomości 11 036,00 544,00 11 580,00

85395 Pozostała działalność 362 352,00 0,00 362 352,00

4307 Zakup usług pozostałych 279 104,00 -1 663,00 277 441,00

4437 Różne opłaty i składki 4 129,00 1 663,00 5 792,00

Razem: 118 800 899,00 0,00 118 800 899,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik do uchwały Nr 17/2020

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 13 lutego 2020 r.

Id: 5FBA7059-3CB9-4B94-9022-38908D8413C1. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do projektu uchwały Zarządu Powiatu Słupskiego

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2019 rok

Dokonuje się w budżecie Powiatu Słupskiego po stronie wydatków bieżących przeniesień między
paragrafami w dziale, w tym:

1)  w rozdziale 60095 Pozostała działalność przeniesienie kwoty 1 691 zł z zakupu materiałów i wyposażenia
celem zwiększenia środków na zapłatę podatku od nieruchomości znajdujących się w Słupsku i
Główczycach w kwocie 1 596 zł oraz podatku od środków transportu w kwocie 95 zł, w związku ze
wzrostem stawek na 2020 rok,

2)  w rozdziale 85333 Powiatowe urzędy pracy przeniesienie kwoty 544 zł z zakupu usług pozostałych celem
zwiększenia środków na zapłatę podatku od nieruchomości znajdujących się w Słupsku, w związku ze
wzrostem stawek na 2020 rok,

3) w rozdziale 85395 Pozostała działalność przeniesienie kwoty 1 663 zł w ramach projektu pn. „Na fali
praktyk do sukcesu" z zakupu usług pozostałych na różne opłaty i składki, celem prawidłowej klasyfikacji
wydatku za opłatę polisy ubezpieczenia uczniów podczas podróży na praktyki zawodowe.

10 lutego 2020 r.

Skarbnik Powiatu

Jadwiga Janicka

 

Id: 5FBA7059-3CB9-4B94-9022-38908D8413C1. Podpisany Strona 1


		2020-02-13T13:53:31+0000
	Polska
	Zdzisław Kołodziejski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-02-13T13:57:32+0000
	Polska
	Rafał Konon
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-02-13T13:59:57+0000
	Polska
	Marcin Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-02-13T14:03:18+0000
	Polska
	Paweł Michał Lisowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-02-13T14:05:55+0000
	Polska
	Grzegorz Andrzej Grabowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




